
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

 

 

“Xüsusi karantin rejiminin müddətinin uzadılması və bəzi 
məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  2021-ci il 26 may 
......tarixli 151 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

   
 

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı ilə 
təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin 
əmələ gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi yarandıqda karantin-təşkilat, 
profilaktika və digər zəruri tədbirlərin görülməsi Qaydaları”na əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Xüsusi karantin rejiminin müddətinin uzadılması və bəzi 
məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 26 may tarixli 
151 nömrəli Qərarına aşağıdakı məzmunda 2.5-1-ci bənd əlavə edilsin:  

“2.5-1. 2021-ci il 10 iyun tarixindən etibarən hava nəqliyyatı 
vasitəsilə aşağıdakı şəxslərin Azərbaycan Respublikasına giriş-çıxışına 
icazə verilir:   

2.5-1.1. Rusiya Federasiyasının və Türkiyə Respublikasının 
vətəndaşlarına: 

1. yaşı 18-dən yuxarı olan şəxslərə münasibətdə – yalnız  
COVID-19 pasportu (COVID-19-a qarşı tam peyvənd olunmasını və ya 
COVID-19-dan sağalaraq immunitetə malik olmasını təsdiq edən sənəd) 
və uçuşdan əvvəl 72 saat ərzində verilmiş COVID-19-a dair PCR 
testinin neqativ nəticəsini təsdiq edən sənəd əsasında; 

http://e-qanun.az/framework/45816
http://e-qanun.az/framework/45911
http://e-qanun.az/framework/45911


2 

2. 1-18 yaş arasında olan şəxslərə münasibətdə – yalnız uçuşdan 
əvvəl 72 saat ərzində verilmiş COVID-19-a dair PCR testinin neqativ 
nəticəsini təsdiq edən sənəd əsasında; 

2.5-1.2. 2021-ci ildə futbol üzrə Avropa çempionatının Bakı 
şəhərində keçiriləcək 4 oyununda iştirak edən futbol komandalarının 
təmsil etdikləri ölkələrin vətəndaşlarının və həmin ölkələrdə daimi 
yaşayan vətəndaşlığı olmayan şəxslərə münasibətdə - Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 13 aprel tarixli 2576 nömrəli 
Sərəncamının 2-ci hissəsində göstərilən sənədlərdən hər hansı birini və 
uçuşdan əvvəl 72 saat ərzində verilmiş COVID-19-a dair PCR testinin 
neqativ nəticəsini təsdiq edən sənəd əsasında; 

2.5-1.3. bu Qərarın 2.5-1-ci bəndində nəzərdə tutulan şəxslər 
Azərbaycan Respublikasını tərk edərkən onlardan COVID-19-a dair 
PCR testi tələb olunmur.”. 

2. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Sərhəd Xidməti, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti, 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi və “Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti bu Qərardan irəli gələn zəruri tədbirlərin, o 
cümlədən COVID-19 pasportunun elektron qaydada qarşılıqlı tanınması 
üçün tədbirlərin görülməsini təmin etsinlər.   

3. “Koronavirus (COVID-19) pandemiyası dövründə Azərbaycan 
Respublikasında uçuşların və hava nəqliyyatı ilə sərnişin daşımalarının 
təşkili üzrə müvəqqəti Qaydalar”ın təsdiq edilməsi barədə” 2020-ci il    
11 iyun tarixli 199 nömrəli və “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci 
il 12 sentyabr tarixli 336 nömrəli qərarlarında nəzərdə tutulan 
məhdudiyyətlər bu Qərara zidd olmayan hissədə öz qüvvəsini saxlayır. 

 
 
 

 
                           Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

Bakı şəhəri,  5  iyun  2021-ci il 
 
№  162 


